PORTARIA PROPEX N° 034/ 2018 –DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Tese do curso de Doutorado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Fabricio Ricardo de Limas Tomio – UFPR

Prof. Dr. Mehran Ramezanali – UNIVALI

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit – FURB

Suplente: Profa. Dra. Juares Jose Aumond – FURB

Prof. Dr. Gilberto  Friedenreich dos Santos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “A LEGISLAÇÃO
TRABALHISTA COMO INSTITUIÇÃO E O MINISTÉRIO DO TRABALHO
COMO ORGANIZAÇÃO E SEUS PAPÉIS NO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DA MICRORREGIÃO DE ITUPORANGA” da doutoranda  FABRISIA FRANZOI, a

se realizar no dia 19 de março de 2018, às 09:00 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 19 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura